
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32127036T

2. Data e Regjistrimit 27/09/2023
3. Emri i Subjektit Uendi & V
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi Zogu I, 
Hyrja-1, Njesi, Zona Kadastrale 8360, Vol.27, Faqe.161, 
Numer Pasurie 6/44-N6, Tirane 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre Kembimi Valutor

Klodiana Skoti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2023                Deri: 26/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

.Nuk mund te kryeje hapje te llogarive bankare per shoqerine 
•Nuk mund te kryeje terheqje dhe transferime te shumave 
monetare nga llogarite bankare te shoqerise; •Nuk mund te 
marre  kredi/overdrafte, si dhe huadhenie te treteve apo 
humarrje nga te trete 

12. Ortakët ManjolaBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Uendi & V
E-Mail: lolaballa82@gmail.com  
Telefon: 0696436920 0696436920 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-200789-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214207-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.10.2023 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Manjola Balla dhe emerimin e administratores 
se re te shoqerise Klodiana Skoti, me kompetenca te kufizuara .   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodiana Skoti")                      Nga data 
"27/10/2023             Ne daten "26/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Manjola Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 07/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2785CB5-1D8B-4C6E-BBEE-A083B905F80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289836EF-FF73-4143-8ED1-ABE10A2F11BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEE116F-55B1-41D4-9BCB-A2DCA56E337C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3272F713-B385-4620-B85F-D8F0000A73D9

